PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2017 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2017

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente
para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do
Pregão Presencial nº 45/2017 (PMRC), realizado no dia 11 de julho de 2017 (Lances e Habilitação),
objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) PORTAS DE VIDRO TEMPERADO PARA SEREM
INSTALADAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ficando assim ADJUDICADO
o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da empresa IGOR ANTONIO VITA PEREIRA – ME (CNPJ:
26.070.063/0001-08), por ter satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado
propostas convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UN. QTDE VL UNIT
VLR

TOTAL

1

PORTA DE VIDRO TEMPERADO LISO INCOLOR, DE 8MM;
COMPOSTA POR (02) DUAS FOLHAS SENDO (01) UMA FIXA
E (01) UMA DE CORRER; MEDIDA APROXIMADA DO VAO:
1,75X2,45 (LXA); COM BANDEIRA FIXA; PERFIL DE
INSTALACAO DE ALUMINIO; COM FECHADURA E
PUXADORES DE PRIMEIRA QUALIDADE; FORNECIMENTO E
INSTALACAO COMPLETA.

TEMPERLANDIA Uni 1 905,00 905,00

2

PORTA DE VIDRO TEMPERADO LISO INCOLOR, DE 8MM;
COMPOSTA POR (04) QUATRO FOLHAS SENDO (02) DUAS
FIXAS E (02) DUAS DE CORRER; MEDIDA APROXIMADA DO
VAO: 2,40X2,65(LXA); COM BANDEIRA FIXA; PERFIL DE
INSTALACAO DE ALUMINIO; COM FECHADURA E
PUXADORES DE PRIMEIRA QUALIDADE; FORNECIMENTO E
INSTALACAO COMPLETA

TEMPERLANDIA Uni 1 950,00 950,00

TOTAL GERAL 1.855,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 13 de julho de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal